БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 4 » сентябрь 2024 й. № 385.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 4 » сентября ,2024г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Башкортостан от 24 мая 2021 года № 224 «Об утверждении Порядка

установления организациям, осуидествляющим образовательную
деятельность по образовательным программам высшего
образования, контрольных цифр приема на обучение по

направлениям подготовки высшего образования за счет бюджетных
ассигнований бюджета Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 24 мая 2021 года № 224
«Об утверждении Порядка установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам высшего образования, контрольных цифр приема
на обучение по направлениям подготовки высшего образования за счет
бюджетных ассигнований бюджета Республики Башкортостан».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров